74 k Zmluve o prevode správy hospodárenia s majetkom Mesta 

Banská Štiavnica je zaradenie do správy Technickým službám, m. p. , so sídlom E. M. Šoltésovej 

1, 969 01 Banská Štiavnica  - Vianočná svetelná výzdoba: 

-0911 3D Anjel, 190 x 250 cm, 230 V- 

Cena vianočnej výzdoby (€)    -       2 178,00 € s DPH 

(slovom: dvetisícstosedemdesiatosem eur) 

Vianočná výzdoba bude zaradená do inventárnych súpisov Technických služieb, m.p., so 

sídlom E. M. Šoltésovej  1 v Banskej Štiavnici. Kópia Dodacieho listu a faktúry č. 24050295  

tvorí prílohu k tomuto Dodatku č. 74. 

Správa majetku spočíva v umiestnení, údržbe a demontáži vianočnej výzdoby na